
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE W GRABKOWIE 

ZAPRASZA ZAINTERESOWANYCH RODZICÓW  

DO ZAPISU DZIECI W WIEKU 2,5 - 5 LAT 

 DO PRZEDSZKOLA NA ROK SZKOLNY 2013/2014 

ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA KOWAL 

 

* Dzieci w przedszkolu mogą przebywać zgodnie z decyzją rodziców w dwóch wariantach: 

1. Dziecko korzysta z bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w godz. 8.00 do 13.00. 

2. Dziecko przebywa więcej niż 5 godzin (określonych w wariancie 1). Za każdą kolejną godzinę 

(6,7,8) pobytu dziecka w przedszkolu rodzic uiszcza opłatę w wysokości 1,20 zł. 

* Dziecko korzysta z wyżywienia w przedszkolu - stawka dzienna żywieniowa wynosi 4,15 zł. 

   Posiłki są smaczne, zdrowe, bogate w warzywa i owoce, dostosowane do zapotrzebowania 

   kalorycznego małego dziecka. 

* Zapewniamy naszym dzieciom opiekę wykwalifikowanej i sympatycznej kadry z dużym 

   doświadczeniem zawodowym. 

* Organizowanie uroczystości przedszkolnych i innych imprez z udziałem rodziców, dziadków 

   i przedstawicieli środowiska lokalnego. 

* W trosce o właściwy rozwój fizyczny zapewniamy atrakcyjne zabawy ruchowe na placu zabaw. 

* Nasze przedszkole jest miejscem wspaniałej zabawy, zdobywania nowych doświadczeń 

    i pogłębiania wiedzy. Kształtuje i rozwija dziecko otwarte, twórcze, samodzielnie rozwiązujące 

    problemy i umiejące wykorzystać zdobytą wiedzę w różnych sytuacjach życia codziennego.   

* Dużą uwagę przywiązujemy do szybkiej adaptacji dziecka, stąd też stwarzamy nowym      

   przedszkolakom możliwość poznania naszego przedszkola już w czerwcu. 

* Przedszkolaki 3 - 4 letnie mogą bezpłatnie uczestniczyć w dodatkowych zajęciach, takich jak       

   religia i język angielski. 

   Dzieciom 5 - letnim przedszkole proponuje bezpłatne zajęcia z języka angielskiego, języka  

   niemieckiego, religii oraz logopedii. 

 

* Karty zgłoszenia można pobierać od 1 marca i składać w naszym przedszkolu do 31 sierpnia. 

* Lokalizacja placówki: parter budynku Szkoły Podstawowej w Grabkowie,  

    

Grabkowo 67 A, 87 - 820 Kowal 

 

  

Serdecznie zapraszamy 

Dyrektor, nauczyciele i personel administracyjno - obsługowy 

 

Kontakt:     884 - 803 - 859  lub  54 284 - 14 - 89   


